
Trīs nodarbību cikls: praktiska nodarbība Latvijas Nacionālā
botāniskā dārza Vides izglītības centrā “Botania” centra
speciālistu vadībā, mācību materiāli sagatavošanās un
noslēdzošajai nodarbībai skolā. 

Dabaszinību stundā pirms viesošanās “Botania” skolēni mācās,
kādas daļas ir augiem.

Nodarbībā “Botania” (90 min.) ekspozīcijā teorētiskās zināšanas
tiek pielietotas praktiski: skolēni iejūtas augu pētnieku un
detektīvu lomās, meklējot augu daļas un radošā zīmējumā
veidojot savu superaugu.

Atgriežoties skolā, bērni var atkārtot un nostiprināt iegūtās
zināšanas par augu pazīmēm, izspēlējot spēli. Grupējot pašu
radītos augus, skolēni atklāj kā kopīgās tā atšķirīgās augu
pazīmes.

“IEPAZĪSIMIES, ES ESMU AUGS!”

Nodarbību ciklā “Iepazīsimies – es esmu augs!” skolēni apgūs šos punktus no
pamatskolas programmas: 

Augi ir dažādi, taču tiem ir līdzīga uzbūve (lapa, arī skuja, stumbrs, sakne,
zieds, auglis). (D.Li.7.) 
Katram organismam ir tam raksturīgas pazīmes – forma, krāsa, ķermeņa
daļas, pēc kurām tos iespējams pazīt, atšķirt, salīdzināt un grupēt. (D.Li.7.)

1.-3. kl.
90 min.


